
Intrekken Mandaatbesluit directeur ODZOB vanwege specifiek mandaatbesluit 

ODZOB 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Bergeijk, 

gelet op artikel 18.6 Omgevingswet en 10:4 Algemene wet bestuursrecht; 

besluiten:   

1. Het ‘Mandaatbesluit directeur ODZOB’, vastgesteld op 10 december 2024, in te trekken met terug- 

werkende kracht tot en met 25 maart 2025 (de dag van inwerkingtreding van het ‘Mandaatbesluit 

Burgemeester en Wethouders van Bergeijk - Omgevingsdienst Zuidoost-Brabant 2024’). 

Dit mandaat- of delegatiebesluit wordt ingetrokken en werkt terug tot en met 25 maart 2025. 

Bergeijk,   8 april 2025 

Burgemeester en wethouder van Bergeijk, 

A.J.M.  Ewalds 

Gemeentesecretaris 

W.J.G. Delissen-van Tongerlo 

Burgemeester (wnd.) 

Nr. 193720 

GEMEENTEBLAD 2 mei 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Bergeijk 

Gemeenteblad 2025 nr. 193720 2 mei 2025 1 


